様式第６号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

水源保全地域内開発行為変更届出書

年　　月　　日

　静岡県知事　氏　　名　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

氏　　名

　　静岡県　　　　　　　　　　水源保全地域内における開発行為に関し届け出た事項に変更があったので、静岡県水循環条例第18条第７項の規定により、次のとおり届け出ます。

	開 発 行 為 の

届 出 年 月 日
	年　　　月　　　日

	開発行為を行おうとする土地の区　　　　　域
	土地の所在

（地　番）

	地目

	面積
	㎡

	変 更 の 内 容

	変 更 の 理 由

	開発区域の周辺住民への周知方法

□説明会の開催（時　　　　期：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他　　　（具体的な方法：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□周知しない　（理　　　　由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　（注）　この様式には、次の書類を２部添付してください。
　　　　(1)　水源保全地域内開発行為変更概要書（様式第７号）
　　　　(2)　水源保全地域内開発行為に係る健全な水循環の保全措置変更計画書（様式第８号）
　　　　(3)　水源保全地域内開発行為届出書（様式第３号）に添付した次の書類のうち、変更の内容に係るもの（変更後の内容を明示したもの）

　　　　　ア　開発区域の位置を明らかにした縮尺５万分の１以上の地形図（道路地図等の写しでも可）

　　　　　イ　開発区域及びその付近の状況（現況）を明らかにした縮尺5,000分の１以上の概況図（森林、農地等を明示したもの。道路地図等の写しでも可）及び天然色写真（全景及び主な箇所を撮影したもの）

　　　　　ウ　開発行為の施行方法を明らかにした縮尺1,000分の１以上の平面図、立面図、断面図及び構造図並びに開発行為の施行方法を示した書類
　　　　　エ　開発行為が完了した時における開発区域及びその付近の地形図及び柱状断面図又は地質断面図並びに植生の復元に関する計画を明らかにした縮尺1,000分の１以上の図面

法人にあっては、その主たる事務所の所在地

法人にあっては、その名称及び代表者の氏名